
PPI.0050.24.2023

z^RzĄDzEN l E N R 0050. 2 4.2023

WoJTA GMINY ŁAzlsKA
z dnia 25 maja 2023 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji
projektu Strategii Rozwoju Gminy Łaziska do roku 2030

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca '1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z2023 r. poz. 40, zpożn. zm.), ań. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o
zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz, 225, z późn. zm.),
zarządza się co następuje:

§1.
1. Postanawia się pzeprowadzić konsultacje projektu Strategii Rozwoju Gminy

Łaziska do roku 2030.
2, Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii na temat planowanych

kierunków rozwoju oraz zapewnienie mozliwości udziału lokalnych interesariuszy
w procesie przygotowania dokumentu, o ktorym mowa w ust. 1.

3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są:
1) sąsiednie gminy i ich związki;
2) lokalni pańnerzy społeczni i gospodarczy;
3) mieszkańcy gminy Łaziska;
4) właściwy Dyrektor Regionalny Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

§2.
1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 02-06-2023 r. do dnia

07-07-2023 r.

2, Konsultacje będą realizowane na terenie Gminy Łaziska.
3. Konsultacje będą przeprowadzone w formie:

1) otwańego spotkania z mieszkańcami gminy Łaziska oraz pańnerami
społecznymi i gospodarczymi;

2) wyłożenia projektu strategii wraz z formularzem zgłaszania uwag do
publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Gminy Łaziska;

3) zamieszczenia projektu strategii wraz z formulazem zgłaszania uwag na
stronie internetowej Gminy Łaziska orazw Biuletynie lnformacji Publicznej;

4) konsultacji pisemnych - na podstawie formularza dostępnego w Urzędzie
Gminy Łaziska orazna stronie internetowej.

4. Projekt strategii wraz z formulazem zgłaszania uwag zostanie w terminie do dnia
07-07-2023 roku wyłożony w siedzibie Uzędu Gminy Łaziska orazzamieszczony
na stronie internetowej Urzędu Gminy Łaziska (htĘ: ' ' ,-ww.gminalaziska.pl 

)
iw Biuletynie lnformacji Publicznych (htĘ:/ '^-iska www.bip.Iubelskie.pl ')

5. Opinie i uwagi do projektu strategii należy składać w terminie do dnia 07-07-2023 r.

na adres e-mail sekretariat@gminalaziska.pl osobiście w Urzędzie Gminy Łaziska
pokoj nr 19 (sekretariat) lub pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy Łaziska
Łaziska 7 6, 24-335 Łaziska.



§3.
oso bą od powiedz ialną za przeprowadzen ie ko n su ltacj i jest Ag n ieszka Tu rska,

§4.
Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania,


